الحمد للہ، ختم الحمد للہ آج ہم نئے جذبے سے اپنے قدموں پر کھڑے ہیں اور شہداء ختم نبوت کے مشن کی آبیاری کے لئے آگے بڑھ رہے ہیں۔ اس محاذ کی معاصر تنظیمیں ہماری فطری اتحادی ہیں۔ اس مرتبہ ۱۲ ربیع الاول ۱۴۳۳ھ (۵ فروری ۲۰۱۲ء) کی چناب نگر ختم نبوت کانفرنس اور بعد ازاں قادیانیوں کو دعوت اسلام کے لئے پر شکوہ جلوس میں ملک بھر سے کثرت کے ساتھ ساتھیوں کی شرکت نے ہمارے حوصلوں کو دوگنا کر دیا ہے۔